滁医保发〔2022〕50 号

转发安徽省医疗保障局关于做好第七批

国家组织药品集中采购中选结果落地实施

工作的通知

各县市区医疗保障局，各市属公立医疗机构：

现将《安徽省医疗保障局关于做好第七批国家组织药品

集中采购中选结果落地实施工作的通知》（皖医保秘〔2022〕

96 号）转发给你们，请认真遵照执行。

滁州市医疗保障局

2022 年 11 月 24 日

抄送：市卫生健康委员会、市市场监督管理局、市纪委监委驻市卫

健委纪检监察组。

滁州市医疗保障局综合科 2022 年 11 月 24 日印发